
SMLOUVA O OÍrO
uzavřenáve smyslu § 2586 a násl. zál< ě. 89l20t2 Sb., v pI. znéú

1. sMLuvNí srnany
Objednatel: TAS Holešov, §.r.o.

nám. Sv. Anny I275,769 01 Holešov
Zastoupený: Zdeněk Chudárek, dat. nar. l 1. prosince 1970
lČo: 25583!40
DIČ: CZ25583l40

zhotovitel: FA§X s.r.o.
Poteč 88,7660l, Valašské Klobouky
Karel Lysák, dat. nar. L7.fijna 1976
26913470
CZ269I3470
2800614253/2010

Zastoupený:
tČo:
DIČ:
číslo účtu:

2. PŘEDMĚr svrr,ouvY
Zhotovitel se zavazaje pro objednatele provést chemické odstranění vodních Ltsazenz
polypropylenového potrubí TUV včetně cirkulace v tepelném kanále kotelny PK 33. Celková délka
čištěného přívodního potrubí a cirkulace je 440 m.

3. MísTo A způsoB pLNĚNí
o chemické čištění se provádí přímo v kotelně pk 33, odkud se proplachuje potrubí tepelného

kanálu,pod správou TAS Holešov, spol. s r.o.
o Termín provedení prací během 13, - 14. 6. 2024.
o zhotovitel provede ptáce a dokončené dílo předá objednateli bez zbytečných prutahů a

zdtženi. Pň nedodržení termínu dokončení a předaní dílazaplati zhotovitel objednateli
smlurmí pokutu ve výši 0,05 Yo z ceny díIa zakaždý započaty den prodlení. Po ukončení prací
uklidí híubý nepořádek a předá všechny zapůjčené klíče od dveří. Pracovníci zhotovitele jsou
povinni dodržovat předpisy o bezpečnosti práce apratipožixní předpisy.

4. CENY A PLATEBNÍ PoDMÍNrcv
o Smluvní cena zaéíštěni 440 m PPR potrubí je: 136 400 Kč bez DPH
o Zhotovitel je plátce DPH.
. Objednatelzaplatt smlurmí cenu v souladu se splatností faktury 30 dnů.
o při nedodržení termínu splatrrosti zaplati objednatel 0,05 yo z ďlužné částky zakaždý

započaty den prodlení.

1



5. TEcHNIcKÉ zanšrĚNí zn srnanw oBJEDNATaLE
. Objednatel umoáú zhotoviteli přístup k poťubí i do prostoru napoje_ní na e1. energii 400V

32A, přívodu studené vody a kanalizačrnho vývodu napojeného na COV.
o odstavení potrubí od zbytku systému,
. Možnost napojit čistící zařízeni na vstupní a výstupní potrubí, přes odkalovací ventily, nebo

éidla z důvodu cirkulace čistícího roáoku.
o Informovat obyvatele dotčených bytů, že během čištění nepoteče teplá voda.

6. oDPovňnNosr ZA VADY uÍr,.t, A ZÁRUKA ZA JAKOST
o Dílo mávaďy,jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o dílo
o Reklamace §e řídí dle občanského zákoníku v platném znétí.

7. O§TATNÍ NÁr,nŽITosTI sMLoUvY
o Tato smlouva je uzaťena na čištění 440 mpolypropylenovóho potrubí od vodních usazenin a

pevných inkrustací.
o zhotovitel neodpovidázapřípadné netěsnosti zaíizeni, způsobené korozrrím stavem zařizeni

nebo kvalitou svarů, potrubí a spojů.
c zhotovitel neodpovidá za vyčištění těch částí zaíizeni, která jsou zcela neprůtočná.
o po ukončení ptacípředá zhotoviteli objednavateli dílo a sepíše o tom protokol s prohlášením,

že objednatel dílo přebirá. Protokol bude obsahovat také zjištěné nedostatky (netěsnosti,

nefu nkčno s ti zašizeni) .

s. pŘEcHoDNÁ n zÁrrňnnčnÁ u§TANovENí
o v ostatních podrobnostech a pochybnostech se smluvní strany řídí platným občanským

zrákoníkem.
o Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny dodatkem ke smlouvě.
r Dodatek se podpisem obou stran stává součástí smlouvy.
o Tato smlouva obsalruje 2 (dva) listy a je vy,hotovena ve dvou stejnopisech, přičemž kažďá

strana obdrží po jednom výtisku.

v Holešově dne: 3l. a5.2024

Zdeněk Digitálně podepsal
zdeněk chudárek

FAEX §,r"$"
Pot€ě 88 Chudárekr:§,131!,3!^

76 01Vala*é

zdeněk chudárek

2


